[image: image1]
闽北职院教育第二党支部[2018]1号

关于确定吴艺惠等二十二位同志为入党积极分子的公示

按照发展党员工作有关规定，根据学院团委推优，在广泛征求了班主任、辅导员意见的基础上，经教育系第二支部委员会2018年12月06日研究，确定吴艺惠等二十二位同志为入党积极分子。现予以公示，如有异议请于公示之日起五日内反映，公示联系电话：0599-6133025。

积极分子名单见附件1。
中共闽北职业技术学院

教育系第二支部委员会                                2018年12月06日

附件1

	教育系第二支部委员会2018年12月06日确定积极分子名单

	序号
	姓名
	系部
	年级专业/班级
	民族
	入团时间
	申请入党时间

	1
	吴艺惠
	教育系
	2017级学前教育1班
	汉族
	2013.12
	2018.01.16

	2
	林昀榕
	教育系
	2017级学前教育2班
	汉族
	2013.01
	2017.09.28

	3
	陈燕
	教育系
	2017级学前教育3班
	汉族
	2014.05
	2017.09.28

	4
	汪源
	教育系
	2017级学前教育4班
	汉族
	2013.04
	2017.09.01

	5
	周小芳
	教育系
	2017级学前教育4班
	汉族
	2013.01
	2017.09.01

	6
	李灵颖
	教育系
	2017级学前教育5班
	汉族
	2014.12
	2017.09.28

	7
	黄爱菊
	教育系
	2017级学前教育6班
	汉族
	2012.05
	2017.09.28

	8
	林佩琼
	教育系
	2017级学前教育6班
	汉族
	2014.04
	2017.09.28

	9
	蒋艳
	教育系
	2015级五年一贯制学前教育1班
	汉族
	2016.04
	2017.09.28

	10
	刘瑞红
	教育系
	2015级五年一贯制学前教育1班
	汉族
	2014.05
	2017.09.28

	11
	林丽娇
	教育系
	2017级小学教育1班
	汉族
	2015.12
	2017.09.28

	12
	郭祉乐
	教育系
	2017级小学教育1班
	汉族
	2014.05
	2017.09.28

	13
	蓝燕琼
	教育系
	2017级小学教育1班
	畲族
	2015.05
	2017.09.28

	14
	王清楠
	教育系
	2017级小学教育2班
	汉族
	2012.10
	2018.03.18

	15
	李淑真
	教育系
	2017级小学教育3班
	汉族
	2012.05
	2017.09.28

	16
	郑丽萍
	教育系
	2017级小学教育3班
	汉族
	2011.05
	2017.09.28

	17
	林  杰
	教育系
	2017级小学教育3班
	汉族
	2014.06
	2017.09.28

	18
	林勇鑫
	教育系
	2017级小学教育3班
	汉族
	2013.05
	2017.09.28

	19
	谢  昊
	教育系
	2017级小学教育3班
	白族
	2012.12
	2017.09.28

	20
	杨智程
	教育系
	2017级小学教育3班
	汉族
	2012.05
	2017.09.28

	21
	祝闻婕
	教育系
	2017级小学教育4班
	汉族
	2014.01
	2017.09.28

	22
	吴亚诗
	教育系
	2017级小学教育4班
	土家族
	2013.12
	2017.09.28